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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökéne k

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyű lésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Mit tegyen az a gazda, aki egészségügyi állapota miatt nem tud eleget tenni a Fiata l
Gazda pályázat követelményeinek? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A napokban egy igen szívfacsaró beszélgetést folytattam a gazdahölggyel, akinek családja

évtizedek óta foglalkozik gazdálkodással . A hölgy már fiatal korában érezte, hogy a föld irán t

érzett szeretet őt is erre a pályára fogja terelni. Ennek fényében végezte tanulmányait, majd

kezdett önállóan gazdálkodni . 2014-ben kertészeti felhasználásra adott be pályázatot a Fiata l

Gazda programon belül, amelyet meg is nyert . A nulladik évet is kihasználva immáron a

második évnél jár és eddig minden rendben is ment . Tavalyi évben azonban egy súlyo s

kötőszöveti rendellenességet fedeztek fel nála az orvosok, akik eltiltották a mezőgazdasági

munkavégzést ő l . A hölgy most attól tart, hogy büntetéseket fog kapni, ha vállalásait nem

teljesíti, amit tudunk, hogy várható is, ám kész bármilyen megoldást elfogadni, csak a

hatóságok ne nehezítsék tovább a betegség miatt nem éppen könny ű életét .



Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter Urat, hogy ilyen helyzetben, amiko r

orvosi utasításra kell egy gazdának megszakítania vállalásait, milyen lehet őségek

vannak számára, hogy elkerülje a bírságokat? Átadható-e a vállalás másnak, ak i

elvégezné azt? Visszaadható-e büntetések és szankciók nélkül ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . március 20 .

Tisztelettel,

Magyar Zoltán
Jobbik
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